
Ексфолијант од Бобинки што Веднаш ја  
Прави Кожата Помазна 

Ексфолијантот со семе од бобинки кој е богат со антиоксиданси 
веднаш врши ексфолијација на кожата и ја прави помазна 
и почиста. Без додадени парабени, без додадени сулфати, 
дерматолошки тестиран.

НАЧИН НА УПОТРЕБА: Се нанесува на влажна кожа со нежни 
кружни движења (избегнувајте го пределот околу очите). 
Лицето се плакне со млака вода и нежно се брише со тапкање. 
Потоа се нанесува тоник, серум и хидрантен крем. Се користи  
1 до 3 пати неделно, по потреба.

Внимание: Чувајте го вон дофат на деца. Само за надворешна 
употреба. Избегнувајте директен контакт со очите.

СОСТОЈКИ: Вода, Сок oд Лист oд Aloe Barbadensis, 
Кокамидопропил Бетаин, Акрилатен Кополимер, Глицерин, 
PEG-18 Глицерил Олеат/Кокоат, Натриум Кокоил Изетионат, 
Екстракт од Стебло на Bambusa Arundinacea, Ниацинамид, 
Хидрогенизирано Рицинусово Масло, Аскорбил Гликозид, 
Токоферил Ацетат, Екстракт oд Шумска Јагода (Fragaria Vesca), 
Екстракт oд Lycium Barbarum, Екстракт oд Калинка (Punica 
Granatum), Екстракт oд Боровинка (Vaccinium Angustifolium), 
Семе oд Боровинка (Vaccinium Corymbosum), Пантенол, 
PEG-150 Дистеарат, Триетаноламин, Тетранатриум EDTA, 
Натриум Цитрат, Лимонска Киселина, Парфем, 
Етилхексилглицерин, Хексилен Гликол, Каприлил Гликол, 
Феноксиетанол, Кокосови Масни Киселини, Лимонен.
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